             Zał. Nr 4 do Uchwały 

      Nr XIX/110/2004

                                                                                                                                                                                                               Rady Gminy Somianka

                                                                                                                                                                      z dnia 29 września   2004r.                               

PROGNOZA DŁUGU GMINY/MIASTA NA 31 GRUDNIA 2004 R. I LATA NASTĘPNE  ( nie mniej niż dwa lata )
	A
	PLANOWANE DOCHODY GMINY OGÓŁEM W LATACH: 
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008-

	
	
	9.073.614
	9.700.000
	10.200.000
	11.000.000
	11.500.000

	
	Rodzaj zadłużenia
	Kwota
	Kredytodawca

pożyczkodawca
	Data zaciągnięcia kredytu/pożyczki
	                    Planowane kwoty spłat w latach

	
	
	
	
	
	2004
	2005
	2006
	2007
	2008

	B

C

D

   D1

E

F

F1

F2

F3

F4

F5

F6   
	Wyemitow. papier.wart...

Kredyty

Pożyczki

Obsługa długu

Przyjęte depozyty                     

Wymagalne zobowiązania

a) jednostek budżetowych

b) wynikające z:

1) ustaw

2) towarów i usług

3) składek na ubezpieczenia

    społeczne i Fundusz Pracy

4) orzeczeń sądu

5) udzielonych poręczeń

    i gwarancji
	        -              

1.830.871

995.998

424.000
	            -       

Bank krajowy

WFOŚ


	           -

2003-480.000

2004-1.350.871

          1.830.871 98-03-566.968

04-429.030
	160.000

179.242 

90.000
	497.718

246.999

145.000      
	497.718

246.999

106.000 
	337.718

246.999

57.000        
	337.717

75.759



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26.000

	       Razem                        3250.869G= Zobowiązania wg tytułów dłużnych (B+C+D+E+F)

                                                                                                                                      *G/A %
	429.242
	889.717
	850.717
	641.717
	439.476

	
	4,73
	9,17
	8,34
	5,83
	     3,82


*Stosunek kwoty długu w roku budżetowym do dochodów jednostki ogółem w %  
   Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                                                          /-/ Tadeusz Jacek Tolak
